
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

850 000 €

Reference: R4876474  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Plot Size: 787m  Build Size: 417m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Wow - Jedná se o jedinečnou a okouzlující nemovitost, která se na trhu objevuje jen zřídka. 
Dává vám rus9kální pocit s mnoha malými detaily, které činí tuto nemovitost velmi originální. Má malé zákou=, detaily
ve dřevě a kameni a neobvyklý půdorys s vysokými stropy v obývacím pokoji a jídelně. 
Tato nemovitost má 5 ložnic; 3 ložnice s vlastní koupelnou a dvě menší. K dispozici jsou celkem 3 koupelny, toaleta pro
hosty, sauna se sprchou, dvojgaráž a na příjezdové cestě je místo pro 3 auta. K nemovitos9 patří také krásný bazén s
možností vyhřívání, prostor pro grilování s posezením. 
Z horní terasy si můžete vychutnat panoramatický výhled na hory i na město a oceán. 

*Vstupní podlaží: velká prostorná hala, 2 ložnice, toaleta pro hosty, sauna se sprchou, velký obývací pokoj v sousedství s
jídelnou, krb v samostatné kulaté místnosti s výhledem do zahrady. 
*O půl patra výš: velká kuchyň, samostatná prádelna s přímým vstupem na zadní část pozemku a thr gril. 
*Další polovina schodiště nahoru: ložnice s kompletní koupelnou. 
Horní patro: 2 ložnice s koupelnami a velká terasa. 

Tuto vilu je třeba zažít v reálu -&quot;kdyby zdi mohly mluvit, pak by vzniklo mnoho anekdot&quot;. 

Klidná, soukromá lokalita se všemi službami v blízkos9. Jeho nachází v Monte Alto mezi Benalmádena Pueblo a Arroyo
de la miel s vlakem na letiště a Malaga. Autentická španělská vesnice, která má vše. Otevřeno po celý rok. 
Za 5 minut autem na pláž, do přístavu Selwo Marina, kabinového vleku a parku Paloma. Světoznámý přístav
Benalmádena s ekotriem, přístavem, restauracemi a obchody je vzdálen 15 min jízdy autem. 
Norská a dánská škola jsou vzdáleny jen několik minut. 
Rezervujte si prohlídku 24/7 
Tuto nemovitost je třeba vidět a zažít!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Sauna 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	850 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


